
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 세정과

부서: 세정과
정책: 재무활동(세정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

세정과 1,537,226 1,530,590 6,636

국 119,000 119,000 0

도 38,380 38,380 0

시 1,379,846 1,373,210 6,636

재무활동(세정과) 6,636 0 6,636

보전지출 6,636 0 6,636

보전지출 6,636 0 6,636

802 반환금기타 6,636 0 6,636

01 국고보조금반환금 2,894 0 2,894

□ 2024년 개별주택가격공시사업 집행잔액
2,875 0 2,875

□ 2024년 개별주택가격공시사업 이자발생액
19 0 19

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,742 0 3,742

□ 2024년도 지난년도 도세 체납액 징수여비
집행잔액 2,098 0 2,098

□ 2024년도 지난년도 도세 체납액 징수여비
이자발생액 57 0 57

□ 2024년도 납세지원콜센터 운영비 집행잔액
1,403 0 1,403

□ 2024년도 납세지원콜센터 운영비 이자발생
액 183 0 183

□ 2024년도 세원발굴 운영여비 이자발생액
1 0 1

2,874,200원

18,200원

2,097,800원

56,310원

1,402,120원

182,350원

350원


