

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2025년도 추경 2 회 일반회계 세정과

부서: 세정과

정책: 재무활동(세정과)

단위: 보전지출

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기 정 액	비교증감
세정과	1,537,226	1,530,590	6,636
국	119,000	119,000	0
도	38,380	38,380	0
시	1,379,846	1,373,210	6,636
재무활동(세정과)	6,636	0	6,636
보전지출	6,636	0	6,636
보전지출	6,636	0	6,636
802 반환금기타	6,636	0	6,636
01 국고보조금반환금	2,894	0	2,894
□ 2024년 개별주택가격공시사업 집행잔액	2,874,200원	2,875	0
□ 2024년 개별주택가격공시사업 이자발생액	18,200원	19	0
02 시 · 도비보조금반환금	3,742	0	3,742
□ 2024년도 지난년도 도세 체납액 징수여비	2,097,800원	2,098	0
집행잔액			2,098
□ 2024년도 지난년도 도세 체납액 징수여비	56,310원	57	0
이자발생액			57
□ 2024년도 납세지원콜센터 운영비 집행잔액	1,402,120원	1,403	0
운영비			1,403
□ 2024년도 납세지원콜센터 운영비 이자발생액	182,350원	183	0
액			183
□ 2024년도 세원발굴 운영여비 이자발생액	350원	1	0
			1